BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

MINIMES DAMES ARC NU

Clt
1

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt

N o0 o AN w N

CADETTES DAMES ARC NU

Clt
1
2

CADETS HOMMES ARC NU

Clt
1
2
3

2019

Championnat départemental Val d'Oise Tir 3D

Nom
MOLARD NINO
SANCHEZ MATHYS

DUFOURT MAXENCE

SANCHEZ HUGO

Nom

LANGER SOLENE

Nom

HOUDEILLE SACHA

TROGNON LILIAN
OBERT AYTHANN

CHAILLOU FAUVEL KYLIAN
LATOUCHE GUILHEM

BRNAK NOE
FOURNIER PAUL

Nom

MELOT CASSANDRE
LATOUCHE VALENTINE

Nom
BOILLOT PIERRE
SIEMON ALEXIS

FROIDURE THOMAS

23/06/2019

Club
ECOUEN
MARLY LA VILLE
PONTOISE
MARLY LA VILLE

Club
SANNOIS

Club

MARLY LA VILLE
GUIRY EN VEXIN
MARLY LA VILLE
MARLY LA VILLE
MARLY LA VILLE
MARLY LA VILLE
SANNOIS

Club
ECOUEN
MARLY LA VILLE

Club
SANNOIS
PONTOISE

MONTMAGNY-DEUIL

Classement Officiel

Licence
907208W
937750U
913104E
937747R

Licence

921552M

Licence
909326Y
894640K
9137661
940779L
909314K
940757M
959422A

Licence
914121K
864645G

Licence
836380J
941594X
935956U

Cat.

BHBB
BHBB
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB

Imprimé par Result'’ARC Version 6.2

P1
209
110
105
90

P1
103

P1
300
262
248
246
203
165
97

P1
134
124

P1
183
124

55

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S4  Total

S4  Total

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - ECOUEN du 23/06/2019 au 23/06/2019

S4 Total Nb11
209 1
110
105 1
90 2

Nombre d'archers

Nb 11

103 1

Nombre d'archers

S4 Total Nomt
300 2
262
248 1
246
203 1
165
97 1

Nombre d'archers

Nb 11
134
124 1

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
183 1
124 1

55

Nombre d'archers

t_ﬁ

FFTa

Fédération Frangaise
de Tir & I

Nb 10

4

Nb 10

1

Nb 10

7

Nb 10

2

Nb 10

3

Are

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

1/7



JUNIORS DAMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
CHATELAIN MARION
ZUCHUAT HANNA

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt

1

Nom

BOHLER MAXENCE

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
CARABIN LUCIE
WILLEMS HELENE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt

1

2
3
4

Nom
BURGEI JEROME
BREGENT MAEL
TARRY CYRIL
MAILLET FLAVIEN

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt

0 N o0 Ul AW DN

Nom
BOYER CAROLINE
BREGENT SANDRINE
ANDREETTI FREDERIQUE
LANGER ISABELLE
BEDNAR KARINE
FLOC'H-DEMARNE VIRGINIE
KEERSTOCK SANDRINE
LAIGNEL DUVAL IRENE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

1

2
3
4

Nom
MORIN SEBASTIEN
VALETUDIE RONY
MARTIN THIERRY
KAOUACHI ABDESSAMAD

23/06/2019

Club
ECOUEN
BORNEL

Club
MARLY LA VILLE

Club
BEAUCHAMP
PONTOISE

Club
BEAUCHAMP
GUIRY EN VEXIN
SEVRAN
BEAUCHAMP

Club
PLESSIS BOUCHARD
GUIRY EN VEXIN
VILLEMOISSON
SANNOIS
SANNOIS
MERY SUR OISE
PONTOISE
ST BRICE SOUS FORET

Club
PLESSIS BOUCHARD
ANTONY
PARIS 18EME
SEVRAN

Licence
8895932
975359Y

Licence

940735N

Licence
836536D
964581H

Licence
8570278
699936A
939454W
87231417

Licence
958390D
708821H
947777T
934199J
891324F
720082Y
814478C
749267W

Licence
886272P
870270W
271091P
884799N

Cat.
JFBB
JFBB

Cat.
JHBB

Cat.
S1FBB
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Imprimé par Result'’ARC Version 6.2

P1
236
140

P1
112

P1
266
122

P1

292
288
206
167

P1

273
258
248
210
205
193
175
148

P1

313
312
292
255

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4  Total

S4  Total

S4  Total Nb11
236 1
140 2

Nombre d'archers

Nb 11
112

Nombre d'archers

Nb 11
266 1
122

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
292 2
288 1
206 1
167 1

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
273 5
258 2
248
210 1
205 1
193 1
175 1
148

Nombre d'archers

S4 Total Nbmt
313 1
312 2
292
255 1

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

4

Nb 10

8

Nb 10

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

217



5 DEMARNE BENJAMIN MERY SUR OISE 720081X  S2HBB 250 250 1
6  VILNET LOIC MAISONS LAFFITTE CIE 620041H  S2HBB 232 232 3
7 NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP 4546867  S2HBB 200 200
8 ZUCHUAT HERVE BORNEL 975357W  S2HBB 191 191 1
9 FERREIRA MANUEL MAISONS LAFFITTE CIE 963605X  S2HBB 83 83
Nombre d'archers 9
SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GRECOURT CHANTALE ANTONY 788114W  S3FBB 298 298 3
2 BRETTON SYLVIANE GUIRY EN VEXIN 674256M  S3FBB 125 125 1
3 THOMAS GHISLAINE MAISONS LAFFITTE CIE 955403G  S3FBB 100 100 1
4 BERTON BEATRICE PONTOISE 381081U  S3FBB 96 96
Nombre d'archers 4
SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 MOUCAUD LIONEL VILLEMOISSON 947847U  S3HBB 282 282
2 CIROUX PATRICK MERY SUR OISE 463837W  S3HBB 247 247 2
3 DUMENY DOMINIQUE GUIRY EN VEXIN 925620J  S3HBB 239 239 1
Nombre d'archers 3
SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 HATEZ LAURENCE ERMONT 368806B  S1FCO 166 166
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GOURDON ISABELLE MAISONS LAFFITTE CIE 865299T S2FCO 169 169
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GAMARD XAVIER SANNOIS 7684987  S2HCO 324 324 4
Nombre d'archers 1
SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LASSERRE PIERRE GUIRY EN VEXIN 398393L  S3HCO 242 242
2 FRACCALAGLIO JEAN ST PRIX 396314B  S3HCO 225 225 1
Nombre d'archers 2
SENIORS 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
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1

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt

—_

O 00 N O Ul AW N

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt
1
2

BARCELO LECLEI SANDRA

Nom

LE CLEI CYRIL

TROGNON VINCENT
GUILLEMOT BAPTISTE

BERTEIN MARC

Nom
BERNIER MICKAEL
RAMBUR RAPHAEL

VERNIER CHRISTIAN

AUNEAU THIERRY
MERVEILLIE ALAIN
DANIEL LOIC

PASQUEREAU STEPHANE

BRAVO LAURENT

BARBIER FREDERIC

DEBETZ SAMUEL
GRAUBY THIERRY
TEXIER FRANCIS

DUCREUX JEAN CLAUDE

Nom

PABON JOELLE

LINDREC GROS ISABELLE

GUINOT MICHELE
VEZON BRIGITTE

Nom

GROS JEAN GABRIEL
BRETTON PATRICK

23/06/2019

GUIRY EN VEXIN

Club
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN
ERMONT
MARLY LA VILLE

Club
ECOUEN
ST PRIX
MARLY LA VILLE
BAILLET EN FRANCE
PARIS ASRTL
VIARMES
BAILLET EN FRANCE
MONTMAGNY-DEUIL
BEAUCHAMP
MONTMORENCY
SANNOIS
BEAUCHAMP
MONTMAGNY-DEUIL

Club
BEAUCHAMP
ANTONY
VILLEMOISSON
GUIRY EN VEXIN

Club
ANTONY
GUIRY EN VEXIN

934852U

Licence
933445P
9027957
675974E
947217

Licence
652850V
652711U
682417H
383302H
286276V
733533U
755320A
935426T
700209X
854554N
768523B
400817W
737752E

Licence

590582M
793205E
254049R
642848Y

Licence
794199K
674251G

S1FAD

Cat.
S1HAD
S1HAD
S1HAD
S1HAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
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64

P1
217
206
148

79

P1
260
232
192
187
177
156
145
137
132
128
124

84

49

P1

167
163
147
135

P1
298
224

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

64

Nombre d'archers

S4  Total Nb11

217
206 1
148

79

Nombre d'archers

S4  Total Nb11

260 1
232
192 2
187
177
156 1
145
137
132
128
124
84
49

Nombre d'archers

S4  Total Nb11

167
163
147
135 1

Nombre d'archers

S4  Total Nb11

298
224 1

Nombre d'archers

1

Nb 10

4

Nb 10

13

Nb 10

4

Nb 10

2

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

417



CADETTES DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 LOUDOUX TESSA

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom
1 DEBETZ ARNAUD
2 LE ADEL

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 DURAND VIVIEN

2 DEHU FLORIAN

3 DUBOIS JONATHAN

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 DENASSIEU LAURENCE
2 MONTAGNE VANESSA
3 PEREZ MARIE ISABELLE

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 GUYARD BRUNO
JEANCLAUDE PHILIPPE
PLOUCHARD THIERRY
KLECZEK FRANCK
RUIZ OLIVIER
PLUMET BRUNO
MARTRY EDDY

N o0 o AN w N

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 SAUBION VIOLETTE

2 MAZEL NOELLE

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

23/06/2019

Club Licence Cat.
ECOUEN 888425E CFTL
Club Licence Cat.
MONTMORENCY 844021P CHTL
MONTMORENCY 914381T CHTL
Club Licence Cat.
BORNEL 837891B  S1HTL
ERMONT 911539D  STHTL
ERMONT 813973D  S1HTL
Club Licence Cat.
BAILLET EN FRANCE 848604W  S2FTL
MAISONS LAFFITTE CIE 832726M  S2FTL
MAISONS LAFFITTE CIE 779567F  S2FTL
Club Licence Cat.
BORNEL 735838Z  S2HTL
GUIRY EN VEXIN 768661B  S2HTL
GUIRY EN VEXIN 692425L  S2HTL
GUIRY EN VEXIN 059962B  S2HTL
MAISONS LAFFITTE CIE 863010E  S2HTL
MONTMAGNY-DEUIL 852417R  S2HTL
ERMONT 789186L  S2HTL
Club Licence Cat.
ANTONY 423189N  S3FTL
VILLEMOISSON 259311K  S3FTL
Club Licence Cat.

Imprimé par Result'’ARC Version 6.2

P1
297

P1
273
131

P1
347
299
237

P1

304
162
110

P1

397
382
361
350
247
215
210

P1
441
311

P1

P2 S3 S4 Total

297 3

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8

273 3
131

Nombre d'archers 2

P2 S3 'S4 Total Nb11 Nb10 Nb8
347 4
299 6
237 2

Nombre d'archers 3
P2 S3 S4 Total
304 3
162
110

Nb11 Nb10 Nb38

Nombre d'archers 3

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8
397 10
382 9
361 6
350 3
247 2
215 1
210 1

Nombre d'archers 7

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8
441 14
311 6

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

5/7



1

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt

g N W N

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt

g AN W N

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 Ul AW N -

_ A A .
w N = O

SAUBION DOMINIQUE

Nom

WAHALA AMELIE

Nom
BOUTON FLORIAN
LOUERGUIOUI EL-HADI

LE PROUX DE LA RIVIERE R

CODINA VICENTE
VANNELLI ROMUALD

Nom
DROMAS SOPHIE
TEXIER AGNES
HOUDEILLE KARIN

FERNANDES ANNA CHRISTI

LATOUCHE BEATRICE

Nom
THOIREY PASCAL
ARSELIN PASCAL
ESLAMPOUR ROBERT
ABERBOUR NACER
DUFOURT LAURENT
FOURNIER ALAIN
GABELIN DAVID
DEGOUSEE OLIVIER
HUET THIERRY
ALLAIRE JACQUES
FRANCOIS PASCAL
ZEKRI FRANCK
CORNUT SYLVAIN

23/06/2019

ANTONY

Club
MARLY LA VILLE

Club
BEAUCHAMP
PARIS 12 ARC CLUB
BEAUCHAMP
BEAUCHAMP
MONTMAGNY-DEUIL

Club
GUIRY EN VEXIN
BEAUCHAMP
MARLY LA VILLE
MAISONS LAFFITTE CIE
MARLY LA VILLE

Club
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN

ROCHEFORT EN YVELINE

PARIS 12 ARC CLUB
PONTOISE
VILLEMOISSON
SANNOIS

ECOUEN

ST BRICE SOUS FORET
MARLY LA VILLE
MARLY LA VILLE

ST BRICE SOUS FORET
BORNEL

433694G

Licence

959484T

Licence
8365327
882773L
886268K
886246L
617018X

Licence
851637T
400806J
889152V
6535008
9634237

Licence
709143H
616341L
714604U
787063D
797486H
877703A
921548H
954605P
876331J
8475721
909309E
825426C
782222S

S3HTL

Cat.
S1FAC

Cat.
STHAC
STHAC
STHAC
STHAC
STHAC

Cat.
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
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447

P1
84

P1

338
264
263
256
199

P1

278
176
158
103
100

P1
353
338
304
287
286
230
201
186
179
165
140
101
94

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

447

Nombre d'archers

S4  Total
84

Nombre d'archers

S4 Total
338
264
263
256
199

Nombre d'archers

S4 Total
278
176
158
103
100

Nombre d'archers

S4 Total
353
338
304
287
286
230
201
186
179
165
140
101

94

Nombre d'archers

10

Nb 11

Nb 11
2
1
2

Nb 11

2
2

Nb 11

3

w N NN

1

Nb 10

1

Nb 10

5

Nb 10

5

Nb 10

13

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

6/7



SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

2
3
4

Nom

BARRAULT MARIE LINE

Nom
GUINOT MICHEL
TRICOT ALAIN
BEUNEUX PATRICE
GARCIN THIERRY

PROMOTION

Clt

g AN W N

Nombre total d'archers

Nom
PERIGAUD ALEXANDRE
TEXIER THEO
VAESKEN ALEXIS
HOQUET PAULINE
HOQUET ELINE

Club Organisateur

0895297 LES ARCHERS D'ECOUEN

Liste des arbitres
103707A - M. DEVIN MICHEL / 651482H - M. NICOLLE CHRISTOPHE / 289062Y - M. SCHNEIGEIGER ERIC /

Liste des entraineurs

23/06/2019

132

Club
ANTONY

Club
VILLEMOISSON
ST PRIX
ST PRIX
ST BRICE SOUS FORET

Club
MONTMORENCY
BEAUCHAMP
ECOUEN
ST BRICE SOUS FORET
ST BRICE SOUS FORET

Licence

399897W

Licence

230138A
451394W
764041E
693676W

Licence
9457295
938683H
914118G
959834Y
959838C

Cat.
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat.
MHCL
PHCL
CHCL
CFCL
MFCL

P1
281

P1
289
219
198
90

P1

207
166
133
121
104

Arbitre Responsable

M. DEVIN MICHEL

Imprimé par Result'’ARC Version 6.2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S4  Total
281 1

Nb 11

Nombre d'archers

S4 Total
289 3

219

198

90

Nb 11

Nombre d'archers

S4 Total
207
166
133 1
121
104

Nb 11

Nombre d'archers

Nb 10

1

Nb 10

4

Nb 10

5

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

77



